GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA 6~V:'
CONSTRUINDO UMA NOVAHISTÓRIA \1- -.\.-~--- .....

-. :"\.i ,_o '. '. _. _,/'
-", i _.... //

ATA COMPLEMENTAR PREGÃO PRESENCIAL N° GM·PP004/22·SRP

Aos 19 (dezenove) dias do mês de abril de 2022, às 09hOOm(nove horas), na sala da Comissão de
Licitação, situada a Avenida Coronel João Correia, 298, Centro, Itaiçaba - Ce, o Pregoeiro, Sr. Joélíton

Oliveira Fulgêncio, e a equipe de apoio constituída pelos senhores Leusivan Oliveira de Sousa e Maria

Eliete Pereira de Jesus, reuniram-se para a continuação do PREGÃO PRESENCIAL N° GM·PP004/22·
SRP, iniciado dia 12/04/2022 às 09h15m, e continuada dia 13/04/2022 às 15hOOm,cujo objeto é

REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE ACESSO À INTERNET ATRAVÉS
DE L1NK'SDEDICADOS, COM SOLUÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA-ATAQUES DO TIPO NEGAÇÃO

'" DE SERViÇO DDOS, COM IP VÀLlDO E ESTÁTICO, VISANDO O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS INCLUINDO CUSTO DE INSTALAÇÃO E LOCAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS

NECESSÁRIOS À PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS. Encontram-se presentes os senhores KENNEDY

RODRIGUES DO NASCIMENTO CARDOSO, representante da empresa KILDARY MELO GOIS, e o Sr.
JOAB GOMES ALVES, representante da empresa BIT INFORMATICA LTOA. Na sessão anterior foi
inabilitada e empresa KILDARY MELO GOIS, por entendermos que os atestados apresentados não são

compatíveis em características e quantidades com o objeto desta licitação. O Pregoeiro resolve abrir

diligência a respeito do Atestado de Capacidade Técnica da empresa BIT INFORMATICA LTDA, por se

tratar de um atestado particular. A empresa apresentou a documentação solicitada, as quais se
encontram nos autos do processo. A documentação apresentada foi franqueada vista aos licitantes

presentes. O Pregoeiro resolve submeter o processo ao setor jurídico para parecer a fim de sanar
dúvidas quanto o texto apresentado no edital sobre o atestado de capacidade técnica. O resultado será

''{f

comunicado pra todos os participantes via e-mail. Nada mais a ser consignado no presente termo
circunstanciado, o Pregoeiro declarou encerrada a presente sessão. Itaiçaba, 19/04/2022.

v. /i f)t éA~7.
O~{ON OLIVEIRA~w ÊNCIO

I Pregoeiro '

'~

~VAN OLIVEIRADESoUSA
Equipe de Apoio

.,,6w,d/.ttuP4'..#~ !~,
MARIA ELlETE PEREIRA DE J6U-s. " I~'

Equipe de Apoio ~ 't .

Av.Coronel Joáo Correia, 298 - Centro - ItaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112

, GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ltaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112

-_._--- -- --'- - - -